全封闭制冷压缩机规格书
HERMETIC REFRIGERATION COMPRESSOR
        压缩机型号：QCF-13A
      COMPRESSOR MODEL
        编制：        钱志刚
       EDITOR
       审核：        李  军
       CHECK

110-120V/50-60Hz  OE
'UI
Coollnt Capacity ASHRAE
ll:IJ ... !*Ii■■ ""
HP Model (V/H.tl
Dlspl• -3S"C l-31fl -30'Ct-22FI -H"CI-UFI ■CI.KT Ht Condltlons:-23.S"CI-10fl
cem■nt s.,1.1
lem3) w Btu/h w Btu/h w ltu/h .... .... . ,. .. •• COP •••
""'�Ill """'"' -"""''"
QD25H11G 1/12 2.5 30 102 38 130 50 171 65 222 59 0.9 1.1 3.76
L
0D30H11G 1/10 3.0 34 116 44 150 58 198 75 256 68 1.1 1.1 3.76
QD35H11G 1/9 3.5 41 140 53 181 69 235 90 307 69 1.3 1.3 4.45
1/6 4.3 59 201 n 263 100 341 130 444 100 1.4 1.3 4.44
1/5 5.1 68 232 89 304 115 392 150 512 115 1.5 1.3 4.45
ADW57T6 1/4 5.7 73 249 95 324 123 420 160 546 123 1.6 1.3 4.44
ADW43T6 1/6 4.3 59 201 n 263 100 341 130 444 100 1.4 1.3 4.44
LM ADW51T6 1/5 5.1 68 232 89 304 115 392 150 512 115 1.5 1.3 4.45
110-
AOW57T6 1/4 120V 5.7 73 249 95 324 123 420 160 546 123 1.6 1.3 4.44
150-
 1/4+ 6.6 89 304 115 392 150 512 195 665 145 2.2 1.35 4.59
60Hz
AOW77T6 1/3- 7.7 100 341 130 444 169 577 220 751 165 2.4 1.35 4.55
1/3 8.6 109 372 142 485 185 631 240 819 178 2 6  1.35 4.60
ADW91T6 3/8- 9.1 118 403 154 525 200 682 260 887 192 3.3 1.35 4.62
AOW110T6 318 11.0 141 481 183 624 239 815 310 1058 230 3.8 1.35 4.60
AOW91T6 3/8- 9.1 118 403 154 525 200 682 260 887 193 3.3 1.35 4.60
ADW110T6 3/8 11.0 141 481 183 624 239 815 310 1058 230 3.8 1.35 4.60
 11'2- 12.8 166 566 216 737 281 959 365 1245 270 4.3 1.35 4.61
ADW142T6 11'2 14.2 183 624 238 812 309 1054 402 1372 298 4.6 1.35 4.60
ADW153T6 11'2+ 15.3 205 699 266 908 346 1181 450 1535 334 4.8 1.35 4.60
•••• •tt••
• ••• • •• St•rtint llunnlnt ...11,t II.II
-ZO"Cl-.tfl -U'CISFI -10"Cl10Fl -5"CIZ3FI O'Cl32FJ St•r11n9
Mcitotl'rPf ,apecltOf u,pechor Cooling Cortltlcat■